PAGE
2

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

29 июня 2012 г. № 190
О внесении изменения в решение Браславского районного Совета депутатов от 26 декабря 2011 г. № 150

Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 26 декабря 2011 г. № 150 «О лимитах добычи общераспространенных полезных ископаемых и подземных вод на 2012 год» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 13, 9/47061, № 63, 9/50356) изменение, изложив приложение 2 в новой редакции:
«Приложение 2

к решению Браславского

районного Совета депутатов

26.12.2011 № 150
(в редакции решения Браславского районного Совета депутатов

29.06.2012 № 190)

Лимиты добычи общераспространенных полезных ископаемых
на 2012 год
	№ п/п
	Наименование природопользователя
	Лимиты добычи общераспространенных полезных ископаемых

	Грунт, тысяч метров куби-ческих
	Песок строи-тельный, тысяч метров куби-ческих
	Песчано-гравий-ная смесь, тысяч метров куби-ческих
	Торф условной влаж-ностью 40 процентов, тысяч тонн

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Браславское коммунальное унитарное предприятие мелиоративных систем
«Браславское ПМС»
	250,0
	50,0
	150,0
	-

	2.
	Открытое акционерное общество «Торфобрикетный завод Браславский»
	-
	-
	-
	95,0

	3.
	Коммунальное проектно-ремонтное строительное унитарное предприятие

«Витебскоблдор-строй» филиал «Браславское дорожное ремонтно-строительное управление  № 142»
	120,0
	70,0
	90,0
	-

	4.
	Филиал  «Дорожно-эксплуатационное управление № 34» республиканского унитарного предприятия «Витебскавтодор»
	10,0
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	380,0
	120,0
	240,0
	95,0».

Председатель
Н.А.Пучинская

Лист согласования

к проекту решения Браславского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 26 декабря 2011 г. № 150»

СОГЛАСОВАНО

Начальник Браславской районной

инспекции природных ресурсов и

охраны окружающей среды

_________________М.Н.Коломыцев

22.06.2012 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник Браславского районного
отдела по чрезвычайным ситуациям
                                   С.Н.Сачивко
22.06.2012 г.